公告编号：2022-017

证券代码：832341 证券简称：常荣声学 主办券商：东吴证券

南京常荣声学股份有限公司

关于控股子公司注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带法律责任。

一、注销情况概述

南京常荣声学股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3

月 24 日召开公司第三届董事会第九次会议，审议通过了《关于注销

公司控股子公司的议案》，拟注销公司控股子公司江苏钢协声学科技

有限公司。

近日，公司收到了南京江北新区管理委员会行政审批局出具的

（01000760）公司注销[2022]第 06170015 号《公司准予注销登记通

知书》，至此公司控股子公司江苏钢协声学科技有限公司的注销手续

已全部办理完成。

二、注销控股子公司的基本情况

1. 名称：江苏钢协声学科技有限公司

2. 类型：有限责任公司

3. 统一社会信用代码：91320191MA206W1T44

4. 注册地址：南京市江北新区滨江大道 396 号扬子江新金融示

范区 1 号楼未客空间 C35

5. 法定代表人：张荣初

6. 经营范围：声学、环保技术开发、技术服务、技术咨询、技

术推广；工业节能减排技术咨询、设计、承包；大气污染治理、水污

公告编号：2022-017

染治理、环境噪声治理、土壤修复；合同能源管理；工程管理服务、

工程设计、工程技术咨询；环境监测；环境污染设施运营；机电、环

保、冶金、通讯设备的研发、设计、生产、销售、安装；施工总承包。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、 注销控股子公司对公司的影响

本次控股子公司的注销，有利于公司优化资源配置，提高管理效

率，不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响，不存在损害

公司及股东利益的情形。

四、 备查文件目录

（一）《准予注销登记通知书》

南京常荣声学股份有限公司

董事会

2022 年 6 月 22 日